2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27.05.2014 г.

№ 9-8-РСД

О формировании рабочей группы Совета депутатов муниципального округа Дмитровский по проведению мониторинга работы ярмарок выходного дня и утверждении графика проведения мониторинга работы ярмарок выходного дня
В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», Решением Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 27 мая 2014 года № 9-8-РСД «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы» Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:
1. Сформировать составы трех рабочих групп  Совета депутатов муниципального округа Дмитровский по проведению мониторинга работы ярмарок выходного дня согласно приложению  к настоящему решению.

2. Установить, что мониторинг работы ярмарок выходного дня осуществляется ежемесячно: в любой день с пятницы по воскресенье каждой второй недели месяца, а также в случае поступления обращений в Совет депутатов по вопросам работы ярмарки – в следующий ближайший день работы ярмарки.

3. Установить, что Группа 1 осуществляет работу с января по апрель, Группа 2 – с мая по август, Группа 3 – с сентября по декабрь.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Дмитровского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский в сети Интернет www.dmitrovsky.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.
Глава муниципального округа
Дмитровский

    В.Л. Жигарев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Дмитровский
от 27.05.2014 № 9-8-РСД
Составы
рабочих групп Совета депутатов муниципального округа Дмитровский по проведению мониторинга работы ярмарок выходного дня
Группа 1:

Руководитель рабочей группы:

Жигарев В.Л.

- глава МО Дмитровский
Члены рабочей группы:
Дуняшев А.О.

- депутат СД МО Дмитровский;

Козловский И.С

- депутат СД МО Дмитровский;

Голубинский А.О.

- юрисконсульт АСД МО Дмитровский.

Группа 2:
Руководитель рабочей группы:
Богомолов Л.Л.

- депутат СД МО Дмитровский
Члены рабочей группы:
Колосков Н.Я.

- депутат СД МО Дмитровский;

Гусев А.П.

- депутат СД МО Дмитровский;
Кирдянов Н.В.

- депутат СД МО Дмитровский.

Группа 3:
Руководитель рабочей группы:
Шалимов Г.В.

- депутат СД МО Дмитровский
Члены рабочей группы:
Перхун С.И.

- депутат СД МО Дмитровский;

Герасимов В.Н

- депутат СД МО Дмитровский;
Леонов Б.П.

- депутат СД МО Дмитровский.